
ČHP Popis chyby
4-13-02-0171-0-00 Solitérní tok v povodí napojen do Baťova kanálu, oprava vedení rozvodnice  podle 

orografie.

4-15-02-0891-0-00 

4-15-02-0892-0-00

Křížení rozvodnice s povrchovou částí toku Bílé vody u propadání Rasovna. Oprava 

rozvodnice podle orografie.

4-17-01-0487-0-10 

4-17-01-0489-0-10

Křížení rozvodnice s bezejmenným vodním tokem.

4-17-01-1021-0-00 

až 4-17-01-1122-0-

00

Opraven směr toku napájejícího rybí sádky u rybníků u Hodonína. Oprava a přečíslování 

dotčených povodí.

4-13-01-0871-0-00 

4-13-01-0872-0-00 

4-13-01-0873-1-00 

4-13-01-0873-2-00

Chyby v číslování povodí přítoků VD Bojkovice.

4-14-03-0520-0-00 Spojení povodí rozděleného ke státní hranici.

4-15-02-1010-0-00 

4-15-02-1011-0-00 

4-15-02-1020-0-00

Změna pořadí zaústění vodních toků.

4-15-02-1096-0-10 

4-15-02-1096-0-20 

4-15-01-1591-0-00 

4-15-01-1592-0-00 

4-15-03-0220-0-00 

4-15-03-0221-0-10 

4-15-03-0221-0-20 

4-15-03-0222-0-00

Změna v topologii vodních toků, Svitavu u soutoku se Svratkou kříží mimoúrovňově 

přítok Ivanovického potoka. Oprava rozvodnic.

4-13-02-0260-0-00 Sloučení dvou povodí do jednoho.

1-07-02-0370-0-10 

1-07-02-0370-0-20 

1-07-02-0690-0-30 

1-07-02-0690-0-40

Špatně číslované křížení Opatovické a Zlaté stoky. Přečíslováno na shybku.

1-07-02-0430-0-10 

1-07-02-0430-0-20 

1-07-02-0690-0-40 

1-07-02-0690-0-50

Špatně číslované křížení Zlaté stoky a Opatovického potoka. Přečíslováno na shybku.

1-06-03-0491-0-00 

1-06-03-0492-1-00 

1-06-03-0492-2-00

Chyby v číslování povodí přítoků rybníku Bezdrev.

1-07-04-1170-1-00 

1-07-04-1170-2-00

Chybějící číslování povodí rozděleného k hrázi vodního díla.

1-03-02-0420-0-00 

1-03-02-0430-0-00

Křížení rozvodnice s vodním tokem převádějícím vodu ze Sloupnického potoka do 

Labuťky.

1-01-02-0511-0-00 

1-01-02-0512-0-00

Rozdělení povodí Úpy v místě odbočení přivaděče do Rozkoše.

1-01-04-0031-0-00 

1-01-04-0032-0-00

Odděleno povodí Novopleského potoka od mezipovodí Labe.

1-01-03-0512-0-00 

1-01-03-0513-0-20 

1-01-03-0514-0-00

Doplnění rozvodnice na Metuji ke shybce v místě křížení Staré řeky a bezejmenného 

toku.



1-03-03-0482-0-00 

1-03-03-0491-0-00 

1-03-03-0492-0-00 

1-03-03-0493-0-00 

1-03-03-0500-0-00

Opraven směr toku Mlýnského náhonu mezi odbočením z Novohradky a zaústěním 

Doubravického potoka. Podle toho opraveny rozvodnice, bylo nutné oddělit povodí 

náhonu od povodí Novohradky.

1-01-01-0730-0-00 

1-01-01-0750-0-00

Podle průzkumu v terénu zjištěno nové vedení vodních toků u obce Žireč, podle toho 

opraveny rozvodnice.

1-02-01-0500-0-00 

1-02-01-0820-0-00

Slepé rameno u Častolovic v povodí Bělé je podle historických materiálů původní 

koryto řeky Divoké Orlice, povodí přeřazeno z Bělé do Divoké Orlice.

1-03-04-0170-0-00 Chybějící rozvodnice k soutoku Labe a Podolského potoka.

1-03-01-0193-0-20 Přerozdělení ploch v povodí Opatovického kanálu a přivaděče elektrárny Opatovice nad 

Labem.

1-02-01-0260-0-00 

1-02-01-0270-0-00 

1-02-01-0280-0-00

Změna zaústění toku Kameničná do Divoké Orlice.

1-01-04-0312-0-10 

1-01-04-0312-0-20 

1-01-04-0313-0-00 

1-01-04-0314-0-10 

1-01-04-0314-0-20

Chybějící povodí za shybkou Labského náhonu a Lužiny. Velký labský náhon po 

odbočení u Panských stavidel pokračuje do Labe, nikoliv do Malého labského náhonu. 

Změněno hydrologické pořadí vodních toků a přečíslována dotčená povodí Labského 

náhonu, Malého labského náhonu a Labe.

1-01-04-0301-0-00 

1-01-04-0302-0-00 

1-01-04-0303-0-00

Odděleno povodí Olšovky od mezipovodí Labe.

1-02-03-0302-0-00 

1-02-03-0303-0-00 

1-02-03-0304-0-00

Vyčlenění povodí Houdkovického potoka z mezipovodí Zlatého potoka.

4-11-01-1131-0-00 

4-11-01-1132-0-00 

4-11-01-1133-0-00 

4-11-01-1163-0-00

Špatně číslované křížení náhonu z Rožnovské Bečvy a Hodorfského potoka, v místě není 

shybka, ale odbočení. Přečíslování dotčených povodí.

2-04-01-0011-0-00 Spojení původně rozděleného povodí na polské straně Odry.

1-13-01-0570-0-00 

1-13-01-0590-0-00 

1-13-01-0600-0-00

Chybějící rozvodnice k soutoku Odravy a Mohelenského potoka.

1-13-01-0860-0-00 

1-13-01-0910-0-00 

1-13-01-1220-0-00

Úprava rozvodnic v okolí bývalého povrchového dolu Medard-Libík.

1-10-01-0580-0-00 

1-10-01-0620-0-00

Změna solitérního toku v povodí Panského potoka.

1-13-01-0550-0-00 Spojení povodí rozděleného ke státní hranici.

1-10-02-0190-0-00 

1-10-02-0440-0-00 

1-10-02-0460-0-00

Podle průzkumu v terénu úprava rozvodnic v místě zaústění náhonu Teplé Bystřice do 

Zubřiny.

1-13-01-1280-0-00 

1-13-01-1460-0-00

Úprava rozvodnic v okolí hnědouhelného dolu Jiří.

1-05-04-0570-0-00 

1-05-04-0580-0-00

Propojení Černavky a Postřižínského potoka propustkem pod silnicí č. II/608. Část 

povodí Černavky převedena do povodí Postřižínského potoka.



1-05-02-0961-0-10 

1-05-02-0961-0-20 

1-05-02-0962-0-20 

1-05-02-0962-0-30 

1-05-02-0963-0-00 

1-05-02-0970-0-00

Křížení Křešovského potoka a Mlýnského náhonu u rybníka Vražda, špatné číslování 

shybkového křížení, špatný směr vodních toků.

1-12-02-0470-0-00 

1-12-02-0481-0-00 

1-12-02-0940-0-00

Oprava rozvodnice na soutoku Vltavy a Všestudského náhonu, sloučení povodí.

1-04-06-0090-1-00 

1-04-06-0090-2-00

Špatně číslované dělení povodí k hrázi VD.

1-14-03-0141-0-00 

až 1-14-03-0147-0-

00

Křížení vodních toků a rozvodnic v areálu Diama, s. p. u Stráže pod Ralskem.

1-13-03-1156-0-20 

1-13-03-1157-0-20 

1-13-03-1158-0-00

 Špatně číslované a zakreslené povodí pod mimoúrovňovým křížením Hutné a 

Podkrušnohorského přivaděče I. Chybí rozvodnice k soutoku Lideňského potoka II a 

Hutné.

1-14-01-0240-0-00 

1-14-01-0250-0-00 

1-14-01-0520-0-00

Úprava rozvodnic v zátopě jezera Most.

1-14-01-0875-0-00 

1-14-01-0973-0-00

Úprava rozvodnic v zátopě jezera Milada.

2-04-07-0160-2-00 

2-04-07-0170-0-00

Oprava vedení rozvodnice nad podzemními vodními toky na soutoku Černé Nisy a 

Radčického potoka.

1-14-03-0320-1-00 

1-14-03-0320-2-00 

1-14-03-0340-0-00

Špatně číslované dělení povodí k hrázi VD.

1-14-01-0974-0-00 Sloučení povodí. Přečíslování následujících souvisejících povodí.

1-14-03-0720-0-00 

1-14-03-0730-0-00

Oddělení povodí Litického potoka od Bobřího potoka.


